

APPSOLUTION IVS

Lyngby Hovedgade 86, 3 tv
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Claus Brian Bugge Stilborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APPSOLUTION IVS

Lyngby Hovedgade 86, 3 tv

2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 20308588

e-mailadresse: cb@appsolution.dk

CVR-nr: 35861033

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og rådgive om software, websites og apps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold'

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9.8571, hvilket er som forventet ud fra aktivietsniveauet, som der har været i 2018. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.423	-30.445
Personaleomkostninger		-4.433	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-9.857	-30.445
Ordinært resultat før skat		-9.857	-30.445
Årets resultat		-9.857	-30.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.857	-30.445
I alt		-9.857	-30.445

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.085
Tilgodehavender i alt		0	2.085
Likvide beholdninger		234	300
Omsætningsaktiver i alt		234	2.385
Aktiver i alt		234	2.385

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-78.146	-68.289
Forslag til udbytte		2.500	2.500
Egenkapital i alt		-70.646	-60.789
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.999	880
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.563	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.318	62.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.880	63.174
Gældsforpligtelser i alt		70.880	63.174
Passiver i alt		234	2.385

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	-68.289	2.500	-60.789
Årets resultat		-9.857		-9.857
Egenkapital, ultimo	5.000	-78.146	2.500	-70.646

Selskabets anpartskapital er uændret siden selskabets stiftelse.